
 
Apteka NOVA mgr farm. Kinga Radoń

ul. Mickiewicza 32, Sandomierz
+48 510 001 357

 
 

ERIS PH S Emul.ochron dzieci 50+ 150ml - - 150 ml
 

Cena: 68,98 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent DR IRENA ERIS S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis
"Pharmaceris S DERMOPEDIATRIC Emulsja ochronna dla niemowląt i dzieci na słońce SPF 50+

WSKAZANIA: Emulsja w spray’u polecana w celu zapewnienia wysokiej ochrony przed intensywnym nasłonecznieniem, oparzeniami
słonecznymi i promieniowaniem UVA i UVB delikatnej i wrażliwej skóry ciała dzieci i niemowląt powyżej 6. miesiąca życia.
Multipozycyjna aplikacja 360° zapewnia wygodę i szybkość w stosowaniu, dopasowując się do aktywnego i ruchliwego okresu
rozwojowego dzieci.

DZIAŁANIE: Wodoodporna emulsja ochronna w wygodnej multipozycyjnej formie aplikacji to idealne rozwiązanie dla zachowania
skutecznej ochrony przeciwsłonecznej dla delikatnej skóry dzieci i niemowląt. Preparat na bazie fotostabilnych filtrów UVA i UVB, o
mechanizmie anty-UV, absorbującym promienie słoneczne, zapewnia wysoki stopień ochrony przed silnym nasłonecznieniem i jego
niekorzystnymi skutkami. Obniża ryzyko powstawania uszkodzeń i poparzeń słonecznych. Formułę uzupełnia witamina E o silnym
działaniu neutralizującym wolne rodniki, odpowiedzialne za reakcje fotouczulające. Wzmacnia barierę lipidową skóry, nawilżając i
odżywiając naskórek. Emulsja likwiduje szorstkość skóry, pozostawiając ją gładką i miękką w dotyku. Nie pozostawia tłustej i lepkiej
warstwy. Formuła bezpieczna dla środowiska wodnego.

SPOSÓB UŻYCIA: Nanieść preparat na skórę 20-30 minut przed ekspozycją na słońce, rozpylając go w odległości ok. 15-20 cm od skóry,
następnie delikatnie rozsmarować. Ponawiać aplikację co 2 godziny oraz każdorazowo po kąpieli, pływaniu, wysiłku fizycznym oraz po
każdorazowym użyciu ręcznika. Stopień ochrony antyUV– 98%. Pozostaw nałożony preparat do całkowitego wchłonięcia. Unikaj
bezpośredniego kontaktu preparatu ochronnego z odzieżą, aby zapobiec powstawaniu plam.

Uwaga! Nadmierne przebywanie na słońcu może stanowić poważne zagrożenie dla zdrowia. Produkty ochrony słonecznej nie
zapewniają 100% ochrony.

Uwaga! Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł
iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed światłem
słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50ºC/122ºF. Chronić przed dziećmi
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